м, крім того ПДВ – 1,261566 грн., всього з ПДВ –
7,569397 грн».
3. Сторони дійшли згоди викласти пункт 3.5.
Договору у наступній редакції:
«3.5 Загальна сума Договору складається із
місячних сум вартості газу поставленого
Споживачеві за даним Договором і становить
253 188,99 грн. (двісті п’ятдесят три тисячі сто
вісімдесят вісім гривень 99 коп.), у тому числі
ПДВ – 42 198,17 грн.(сорок дві тисячі сто
дев’яносто вісім гривень 17 коп.)».
4. Решта умов Договору залишається незмінною
і обов’язковою для виконання Сторонами.
5. Дана додаткова угода набуває чинності з дати
її підписання уповноваженими представниками
Cторін.

13. Номер додаткової угоди: 6